СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛЕТИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
15 июня 2021 года                                                                                       № 196
с. Малета

О формировании избирательной комиссии сельского поселения «Малетинское»

Рассмотрев предложения по кандидатам для назначения в состав избирательной комиссии сельского поселения "Малетинское", в соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», руководствуясь статьей 28 Устава сельского поселения «Малетинское», Совет сельского поселения «Малетинское»  р е ш и л:
1.  Сформировать избирательную комиссию сельского поселения «Малетинское» в количестве 8 (восьми) членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
- Варанкину Татьяну Васильевну, 04.09.1957 года рождения, образование среднее специальное, пенсионерка, предложена в состав комиссии Забайкальским региональным отделением «ЛДПР», имеет опыт работы в избирательной комиссии;
- Душенкова Валерия Вениаминовича, 16.05.1981 года рождения, образование высшее, временно безработный, предложен в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства, имеет опыт работы в избирательной комиссии;
- Кривецкого Сергея Мартемьяновича, 30.01.1957 года рождения, образование высшее, учитель физики МОУ СОШ с. Малета, предложен в состав комиссии собранием избирателей по месту работы, опыт работы в избирательной комиссии не имеет;
- Крупенникова Павла Александровича, 16.08.1985 года рождения, образование высшее, заместитель начальника пожарной части по охране с. Малета Петровск-Забайкальского района отряда пожарной охраны Петровск-Забайкальского района Противопожарной службы, предложен в состав комиссии собранием избирателей по месту работы, опыт работы в избирательной комиссии не имеет;
- Крюкову Наталью Николаевну, 09.05.1980 года рождения, образование высшее, почтальон 1 класса отделения почтовой связи Малета Петровск-Забайкальский почтамт, предложена в состав комиссии местным отделением Петровск-Забайкальского бюро «КПРФ», имеет опыт работы в избирательной комиссии;
- Петрову Александру Николаевну, 14.08.1987 года рождения, образование среднее профессиональное, домохозяйка, предложена в состав комиссии Забайкальским региональным отделением партии «Единая Россия», опыт работы в избирательной комиссии не имеет;
[bookmark: _GoBack]- Сафонову Елену Петровну, 18.04.1958 года рождения, образование среднее профессиональное, специалист по военно-учетной работе администрации сельского поселения «Малетинское», предложена в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства,  опыт работы в избирательной комиссии не имеет;
-  Штыкину Викторию Михайловну, 27.01.1998 года рождения, образование среднее профессиональное, социальный педагог ГОУ «Малетинская специальная (коррекционная) школа-интернат», предложен в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства, опыт работы в избирательной комиссии не имеет.
2. Настоящее решение опубликовать на информационном стенде, расположенном по адресу: с. Малета, ул. Пионерская, 16 и обнародовать  на официальном сайте органов местного самоуправления в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию сельского поселения «Малетинское»  и в Избирательную комиссию Забайкальского края.

Глава сельского поселения
«Малетинское»                                                                           Р.П.Давидовский